2 *i. q. commemorare, in memoriam revocare: a usu communi: a cum obi. sim.*: FRONTO p. 185, 12 quom sermone de te, mutuo, -emus ac recensebimus (cf. FIRM. math. 1 praef. 3 nos -entes invicem pristinos actus et ad memoriam revocantes). TERT. idol. 4, 5 ultra quid suggeram? quid -am de scripturis? NOVATIAN. trin. 11, 4 *haeretici* infirmitates carnis *Christi* -unt, potestates divinitatis excludunt. AMM. 25, 4, 3 *Iulianus* -bat saepe dictum lyrici Bacchylidis. HIER. epist. 127, 1, 1 flagitas ..., ut memoriam sanctae ... *Marcellae* litteris -am. AVG. civ. 2, 18 p. 75, 21 quae tempora ipse Sallustius quem ad modum breviter -at et describat, ... legi potest. CONSVLT. Zacch. 2, 8, 4 recte -is prioris libelli huiusmodi expositionem fuisse. PROSP. resp. ad Gen. 3 p. 190^A *Augustinus* ait hoc ... se in libro retractionum secundo suo opere studiose -uisse. ALC. AVIT. hom. 8, 1 p. 118, 21 (*spectat ad I Tim.* 6, 7) apostolus se -it nihil intulisse, nihil ablaturum esse. al. **β** *obi. subaudiendo vel absolute* (in *parenthesi* p. 392, 4): PAVL. NOL. epist. 50, 2 *Pharisaeus* iustitias suas

tamquam nescienti domino -ens praedicabat (cf. Luc. 18, 11). nisi ἀπὸ νοῦν, ut: PAVL. PETRIC. Mart. 6, 13 quinque prius -ens signavi gesta libellis). AVG. pecc. orig. 9, 10 p. 173, 10 videtis, quid ... Zosimus -ere debuerit, sicut -uit, ut eqs.

b *accidunt colores secundarii: a rursus referendi, redintegrandi, sc. intermissa, remissa, neglecta sim.*: VLP. dig. 47, 10, 11, 1 (= INST. Iust. 4, 4, 12) si quis ... iniuriam dereliquerit *statim passus* ..., postea ... remissam iniuriam non poterit -ere (VAL. CEM. hom. 12, 7 nullus -at i. *acceptam* [*antea*: dimittat ... unusquisque fratribus]). AVG. civ. 2, 21 p. 81, 4 *Scipio* -it ... suam ... brevem rei publicae definitionem (*antea*: ad intermissa revertitur). gen. ad litt. 6, 2 p. 171, 29 an et hoc praetermissum scriptura -uit (*antea*: nunc recapitulando commemoratum est). pecc. orig. 8, 9 p. 172, 3 -uit ... papa Zosimus, quid ... praecessor eius de ipsis senserit gestis. PROSP. in psalm. 113, 3 praeteritorum gestorum -i videtur historia (*postea*: in memoriam revocari). al. **β** *enumerandi*: Ps. CYPR. pudic. 6, 6 quas *praceptorum auctoritates* nunc -ere (col- var. l.) omnes non est necesse apud vos, ... qui illas nostis. PANEG. 9, 21, 1 in *tabula geographica* imperatorum ... res gestae per diversa regionum argumenta -antur. PRVD. perist. 4, 159 tuos vivax -at triumphos laus (153 revolvat). 4, 173 octo ... sanctos -et decemque angelus coram patre filioque. AVG. civ. 21, 8 p. 507, 11 quae *miracula* -ere et commemorare si velim, huius operis quis erit finis? al.